

„ATLAS MONTAJ” SRL

or. Glodeni, str. Tineretului, 34
c/f 1013602001695

Formularul F.3.1

OFERTĂ

Către:

Primaria or.Florești
denumirea investitorului și adresa completa

Stimați domni,

1. Examinînd documentația pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
reprezentanți ai ofertantului SRL „ATLAS MONTAJ”
denumire, numele ofertantului

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai
sus menționată, să executăm Renovarea rețelelor electrice interioare blocului A
Grădiniței de copii Nr.7 "Licurici" din or.Florești
denumirea lucrării

Pentru suma de 355 570,28(trei sute cinzeci și cinci mii cinci sute șaptezeci ,28) lei
conform devizelor suma în litere și în cifre

oferta lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 71 114,06
(șaptezeci și una mii una sută paisprezece,06) lei.
suma în litere și în cifre

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea ordinului de începere și să terminăm
lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în 90 (nouazeci) zile
calendaristice. durata în litere și în cifre

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 45 (patruzeci și
cinci) de zile, respectiv pînă la data de 04.10.2020. durata în
litere și în cifre

și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea
perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică, această ofertă
împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este
stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajant între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem ofertă alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de
ofertă separate, marcat în mod clar "alternativă";

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim, că în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborare și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 19.08.2020, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "ATLAS MONTAJ" - CILIUTA Gheorghii

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor. _____ nu _____ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi
- constituită sub forma: _____ da
în quantum de: _____ 5 _____ (% din prețul total oferat)
3. Perioada de garanție _____ 5 an calendaristic
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii ordinului de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) _____ 10 _____ zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea ordinului de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) _____ 10 _____ zile calendaristice
6. Perioada medie de remediere a defectelor _____ 3 _____ zile calendaristice
7. Numărul maxim de zile pentru semnarea și prezentarea contractului către autoritatea contractantă, de la remiterea acestuia spre semnare: _____ 10 _____ zile calendaristice

SRL „ATLAS MONTAJ”

Data: 19.08.2020



Semnătura

**Renovarea rețelelor electrice
interioare Blocului A Grădinitei
de copii nr.7 "Licurici" din
or.Floresti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
montaj electric

Valoarea de deviz 426 684,34 lei

Intocmit în prețuri curente 19.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		I. Iluminat electric interior bloc A				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	50,0000	2,10	105,00
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	120,0000	7,70	924,00
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalice din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,0000	205,80	411,60
		<i>Total</i>	lei			1 440,60
		<i>Asigurarea sociala si medicina</i>	22,5 %			324,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			720,30
		<i>Total</i>				2 485,04
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			149,11
		<i>Total</i>				2 634,15
		<i>TVA</i>	20 %			526,83

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				3 160,98 1 440,60
		1.2. Lucrari de constructie				
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 000,0000	3,50	3 500,00
5	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	1 000,0000	14,14	14 141,83
6	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	60,0000	21,70	1 302,00
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	60,0000	6,95	416,96
8	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	157,0000	44,80	7 033,60
9	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	157,0000	6,95	1 091,03
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,1000	144,50	14,45
		<i>Total</i>	lei			27 499,87
		<i>Asigurarea sociala si medicina</i>	22,5 %			4 812,45
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			550,00
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			3 286,24
		<i>Total</i>				36 148,56
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2 168,91
		<i>Total</i>				38 317,47
		<i>TVA</i>	20 %			7 663,49

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				45 980,96 21 388,68
		1.3. Lucrari de montare				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 750x352x138,IIIPB- x483-1 36	buc	1,0000	100,70	100,70
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH 32-3P-100	buc	1,0000	119,85	119,85
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,100 A,BA 47-29/3/C/25	buc	1,0000	61,61	61,61
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,100 A,BA 47-29/3/C/32	buc	1,0000	61,61	61,61
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,100 A,BA 47-29/3/C/80	buc	1,0000	61,61	61,61
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 540x600x120,IIIPB-723-3 36 IP31	buc	1,0000	100,70	100,70
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana,BH 32/3P/63	buc	2,0000	119,84	239,69
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,100 A,BA 47-29/1/B/10	buc	3,0000	61,62	184,85
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana,ABJT 32/C/16/30	buc	8,0000	61,62	492,94
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABJT-32/2/C16/30	buc	10,0000	61,62	616,16
21	08-03-573-	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,0000	100,70	100,70

1	2	3	4	5	6	7
	4	suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИСРВ-363-1 IP 31				
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH 32/3P/63	buc	2,0000	119,84	239,69
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	3,0000	61,62	184,85
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	9,0000	61,61	554,53
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32/2/С16/10	buc	2,0000	61,62	123,23
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1157x650x180 ПП-2-3 У2 IP 54	buc	1,0000	100,70	100,70
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BP 150A; Un=380V, In=150A	buc	1,0000	61,61	61,61
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32/С/С16/30	buc	6,0000	61,62	369,70
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АДТ-32/2/С16/10	buc	1,0000	61,61	61,61
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/3/С/25	buc	3,0000	61,62	184,85
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 310X335X130; ИСРВ-12z-0 36	buc	1,0000	100,70	100,70
32	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40	buc	1,0000	119,85	119,85
33	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	3,0000	61,62	184,85

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/10				
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/6	buc	1,0000	61,61	61,61
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC20-3ББ	100 buc	0,4700	2 567,47	1 206,71
36	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, In=16A IP54 PC20-3ББ	100 buc	0,1400	6 623,57	927,30
37	001.	Cutie pentru priza si intrerupator KM 40001	buc	70,0000	1,33	93,10
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, Iesire LED 18W IP 31	100 buc	0,1700	13 589,82	2 310,27
39	08-03-593-6	Corp de iluminat НПП 1302 IP 54,75W	100 buc	0,0700	8 484,71	593,93
40	08-03-594-2	Corp de iluminat ДПО 4004 18W IP 31	100 buc	0,4200	19 060,00	8 005,20
41	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED 2X36W, IP31	100 buc	1,3600	28 625,37	38 930,50
42	08-03-594-10	Corp de iluminat LSP LED 2X36W, IP31	100 buc	0,2200	32 322,91	7 111,04
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	30,0000	1 142,47	34 274,16
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	26,0000	1 043,47	27 130,27
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	2,6000	1 823,86	4 742,03
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	56,0000	199,65	11 180,49
47	08-02-412-	Introducerea conductorilor in tevi	100 m	2,6000	398,25	1 035,44

1	2	3	4	5	6	7
	4	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2				
48	002.	Cablu VVG ng-LSLTx -0.66 3X2.5 mm2	m	3 000,0000	9,96	29 880,00
49	003.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	2 000,0000	6,42	12 840,00
50	004.	Cablu VVG ng-FRLSTx-0.66 3x1.5mm2	m	600,0000	18,00	10 800,00
51	007.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x6mm2	m	100,0000	38,75	3 875,00
52	005.	Cablu VVG ng-LSLTx-0.66 5x10mm2	m	100,0000	65,42	6 542,00
53	006.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x25mm2	m	50,0000	178,33	8 916,50
54	008.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x35 mm2	m	10,0000	243,33	2 433,30
55	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP 20; BC 10-1- 0-KB	buc	44,0000	27,91	1 228,00
56	RpEE01A	Montarea interupatoarelor de 10- A, IP 54; BC 10-1-0-KB	buc	7,0000	25,24	176,67
57	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10- A, IP 20; BC 10- 2-0-KB	buc	34,0000	31,07	1 056,35
58	RpEE01A	Montarea interupatoarelor de trecere unipolare sau bipolare de 10-A IP 20	buc	2,0000	48,91	97,82
59	08-02-472- 2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,5000	2 749,32	1 374,66
60	08-02-471- 4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc	0,3000	860,60	258,18
61	08-02-472- 9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m	0,1500	1 014,67	152,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			221 659,32
		<i>Asigurarea sociala si medicina</i>	22,5 %			19 236,40
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			2 651,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			42 747,57
		<i>Total</i>				286 294,35
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			17 177,65
		<i>Total</i>				303 472,00
		<i>TVA</i>	20 %			60 694,39
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				364 166,39 85 495,13
		1.4. Utilaj				
62	011.	Panou de distributie ЩРВ-х483 36 IP31 750*352*138	buc	1,0000	266,67	266,67
63	012.	Panou de distributie ЩРВ-х723-3 36 IP31 540*600*120	buc	1,0000	658,33	658,33
64	013.	Panou de distributie ЩРВ-х363 36 IP31 585*310*130	buc	1,0000	270,83	270,83
65	014.	Panou de distributie ПП-2-3 У2 IP54 1157*650*180	buc	1,0000	3 441,67	3 441,67
66	015.	Panou de distributie ЩРН-123-0 36 IP31 310*335*130	buc	1,0000	200,00	200,00
67	016.	BH 32-3P-100	buc	1,0000	57,50	57,50
68	017.	AUT BA 47-29/3/C/25	buc	4,0000	45,46	181,84
69	018.	AUT BA 47-29/3/C/32	buc	1,0000	52,37	52,37
70	019.	AUT BA 47-29/3/C/80	buc	1,0000	159,25	159,25
71	020.	BH34/3P/63A	buc	4,0000	49,17	196,68
72	021.	AUT BA 47-29/1/B/10	buc	9,0000	15,50	139,50
73	022.	АВДТ 32/2/C16/30	buc	23,0000	138,25	3 179,75
74	023.	АВДТ 32/2/C16/10	buc	13,0000	138,25	1 797,25
75	024.	BP 150A; Un=380V; In=150A	buc	1,0000	362,50	362,50
76	025.	AUT BH32/3P/40A	buc	1,0000	45,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
77	026.	AUT BA 47-29/1/B/6	buc	1,0000	16,25	16,25
		<i>Total</i>	lei			11 025,39
		<i>Depozitarea materialelor</i>	1,1 %			121,28
		<i>TVA</i>	20 %			2 229,34
		<i>Total</i>				13 376,01
		Total Utilaj Inclusiv salariu				13 376,01
		<i>Total</i>	lei			426 684,34
		Total Iluminat electric interior bloc A Inclusiv salariu				426 684,34 108 324,41

		Total	lei			426 684,34
		Total deviz: Inclusiv salariu				426 684,34

Intocmit

CILIUTA Gheorghii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Renovarea rețelelor electrice
interioare Blocului A Grădinitei
de copii nr.7 "Licurici" din
or.Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № montaj electric

Intocmit în prețuri curente 19.08.2020

Valoarea de deviz 426 684,34 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 419,2280	35,00	84 672,98
2.	7122050013400	Zidar	h-om	170,1950	35,00	5 956,83
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	164,6500	35,00	5 762,75
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	340,9100	35,00	11 931,85
		Total manopera				108 324,41

Materiale:

1.	001.	Cutie pentru priza si intrerupator KM 40001	buc	70,0000	1,33	93,10
2.	002.	Cablu VVG ng-LSLTx -0.66 3X2.5 mm2	m	3 000,0000	9,96	29 880,00
3.	003.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	2 000,0000	6,42	12 840,00
4.	004.	Cablu VVG ng-FRLSTx-0.66 3x1.5mm2	m	600,0000	18,00	10 800,00
5.	005.	Cablu VVG ng-LSLTx-0.66 5x10mm2	m	100,0000	65,42	6 542,00
6.	006.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x25mm2	m	50,0000	178,33	8 916,50
7.	007.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x6mm2	m	100,0000	38,75	3 875,00
8.	008.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x35mm2	m	10,0000	243,33	2 433,30
9.	011.	Panou de distributie ЩPB-x483 36 IP31 750*352*138	buc	1,0000	266,67	266,67
10.	012.	Panou de distributie ЩPB-x723-3 36 IP31 540*600*120	buc	1,0000	658,33	658,33
11.	013.	Panou de distributie ЩPB-x363 36 IP31 585*310*130	buc	1,0000	270,83	270,83
12.	014.	Panou de distributie ПП-2-3 Y2 IP54 1157*650*180	buc	1,0000	3 441,67	3 441,67
13.	015.	Panou de distributie ППn-123-0 36 IP31 310*335*130	buc	1,0000	200,00	200,00
14.	016.	BH 32-3P-100	buc	1,0000	57,50	57,50
15.	017.	AUT BA 47-29/3/C/25	buc	4,0000	45,46	181,84
16.	018.	AUT BA 47-29/3/C/32	buc	1,0000	52,37	52,37
17.	019.	AUT BA 47-29/3/C/80	buc	1,0000	159,25	159,25
18.	020.	BH32/3P/63A	buc	4,0000	49,17	196,68
19.	021.	AUT BA47-29/1/B/10	buc	9,0000	15,50	139,50
20.	022.	ABДТ 32/2/C16/30	buc	23,0000	138,25	3 179,75
21.	023.	ABДТ 32/2/C16/10	buc	13,0000	138,25	1 797,25
22.	024.	BP 150A; Un=380V; In=150A	buc	1,0000	362,50	362,50
23.	025.	AUT BH32/3P/40A	buc	1,0000	45,00	45,00
24.	026.	AUT BA 47-29/1/B/6	buc	1,0000	16,25	16,25
25.	027.	Corp de iluminat IIIPI 1302 IP 54,75W	buc	7,0000	32,50	227,50
26.	028.	Corp de iluminat ДПО 4004 18W IP 31	buc	42,0000	150,00	6 300,00
27.	029.	Corp de iluminat ДПО LED 2X36W,IP31	buc	136,0000	78,75	10 710,00
28.	030.	Corp de iluminat LSP LED 2X36W,IP 31	buc	22,0000	115,83	2 548,26
29.	031.	Indicator de iesire LED 18W IP 31	buc	17,0000	100,00	1 700,00
30.	035.	interupator de 10- A,IP 54; BC 10-1-0-KБ 'PRIMA' Shneider	buc	7,0000	13,33	93,31
31.	036.	interupatoarelor bipolare de 10- A, IP 20; BC 10-2-0-KБ 'PRIMA' Shneider	buc	34,0000	19,16	651,44
32.	037.	interupator de trecere 10-A IP 20 GLOSAA Shneider	buc	2,0000	37,00	74,00
33.	038.	Bec led E27 75 W	buc	7,0000	15,00	105,00
34.	040.	Priza In=16A IP20 PC20-3ББ 'Prima'	buc	47,0000	11,66	548,02

		Shneider				
35.	041.	Priza de fisa semietansata si etansata, In=16A IP54 PC20-3ББ 'PRIMA' Shneider	buc	14,0000	38,33	536,62
36.	043.	Bec LED T8 36W 1200mm	buc	316,0000	54,17	17 117,72
37.	044.	Teava PVC GOFRAT D25	m	3 000,0000	2,49	7 470,00
38.	045.	Teava PVC GOFRAT D20	m	2 600,0000	1,50	3 900,00
39.	046.	Teava PVC GOFRAT D32	m	260,0000	5,42	1 409,20
40.	060.	interupatoarele unipolare de 10 A, IP 20; BC 10-1-0-KБ 'PRIMA' Shneider	buc	44,0000	16,00	704,00
41.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,0002	850,00	0,17
42.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0015	2 500,00	3,75
43.	1011613	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 12 mm	m	2,2500	10,80	24,30
44.	1011614	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 16 mm	m	9,0000	18,52	166,68
45.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0271	1 240,00	33,60
46.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	23,3462	36,40	849,76
47.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,8052	0,08	0,12
48.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	883,9904	0,06	53,02
49.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m	50,0000	21,50	1 075,00
50.	1019852	Vopsea	kg	3,8160	36,00	137,41
51.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,7170	316,66	227,05
52.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 752,0900	2,58	4 520,40
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	87,0000	2,33	202,71
54.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0079	2 250,00	17,77
55.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,0850	22,00	243,87
56.	4100126202818	Apa	m3	0,0120	22,00	0,26
57.	5009031	Scoabe	10 buc	392,8450	0,45	176,78
58.	5009062	Papuci de cablu	buc	341,9000	0,32	109,40
59.	5009070	Racordari	10 buc	105,4800	0,65	68,56
60.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICOLL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	11,5624	12,80	147,98
		Total materiale de constructii				148 558,95

Utilaje de constructii:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	179,6934	5,85	1 051,17
2.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,1000	42,00	46,20
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0080	45,00	0,36
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	23,2550	32,00	744,16
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	17,1700	22,50	386,32
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,1520	24,90	103,42
7.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,7222	22,80	39,27
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	289,1360	8,20	2 370,92
		Total utilaje de constructii				4 741,82

Total	lei	426 684,3
		4

Total deviz:

426 684,3

4

Intocmit

CILIUTA Gheorghe

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Renovarea rețelelor electrice interioare
Blocului A Grădinitei de copii nr.7 "Licurici" din
or.Florești

Investitor Primaria or.Florești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Iluminat electric interior bloc A				
		1.1. Lucrări de demontare				
1	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tări : unipolare (întrerupătoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau înlocuire, buton pentru acționare de la distanță)	buc			2,10
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,0600	35,00	2,10
		Cheltuieli directe	lei			105,00
2	RpEF23A	Demontări de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv țije și globurile	buc			7,70
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2200	35,00	7,70
		Cheltuieli directe	lei			924,00
3	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitrul	buc			205,80
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	5,8800	35,00	205,80
		Cheltuieli directe	lei			411,60
		1.2. Lucrări de construcție				
4	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adâncimea de pînă la 5 cm în pereți din zidărie de cărămidă de 5x50 cm	m			3,50
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,1000	35,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			3 500,00
5	RpCU07D	Matarea santurilor în pereți de pînă la 50 cm2, după instalatii sau consolidări	m			14,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	35,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	2,58	4,39
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	316,66	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortar și betoane	m3	0,0100	22,00	0,22
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. acționat electric	h-ut	0,0150	22,50	0,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	32,00	0,64

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 141,83
6	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			21,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	35,00	20,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 302,00
7	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,58	0,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	316,66	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0100	22,50	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	32,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			416,96
8	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime	buc			44,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	35,00	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,2000	35,00	42,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 033,60
9	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			6,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	35,00	2,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	35,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,58	0,57
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	316,66	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 l. actionat electric	h-ut	0,0100	22,50	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	32,00	0,48
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 091,03
10	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			144,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	35,00	15,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	35,00	122,50
	4100116202818	Apa	m3	0,1200	22,00	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	45,00	3,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14,45
		1.3. Lucrari de montare				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 750x352x138, IIPB- x483-1 36	buc			100,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,40	3,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,85	4,15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	42,00	9,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,70
12	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, IBI 32-3P-100	buc			119,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,40	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,32	0,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	12,80	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,1300	5,85	0,76

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		Cheltuieli directe	lei			119,85
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 100 A, BA 47-29/3/C/25	buc			61,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3H/I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		Cheltuieli directe	lei			61,61
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 100 A, BA 47-29/3/C/32	buc			61,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3H/I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		Cheltuieli directe	lei			61,61
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 100 A, BA 47-29/3/C/80	buc			61,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JC3H/I", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		Cheltuieli directe	lei			61,61
16	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 540x600x120, ИПВ-723-3 36 IP31	buc			100,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,40	3,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,85	4,15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	42,00	9,24
		Cheltuieli directe	lei			100,70
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH 32/3P/63	buc			119,84
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,40	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,32	0,99

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCCHIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	12,80	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			239,69
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, 100 A, BA 47-29/1/B/10	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCCHIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,85
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT 32/C/16/30	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCCHIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			492,94
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT-32/2/C16/30	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCCHIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			616,16
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350 ИПБ-363-1 IP 31	buc			100,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,40	3,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,85	4,15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	42,00	9,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,70
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH 32/3P/63	buc			119,84
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,40	16,56

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,32	0,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	12,80	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			239,69
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,85
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			61,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			554,53
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32/2/С16/10	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "IC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,16
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,23
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 1157x650x180 IIP-2-3 Y2 IP 54	buc			100,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,40	3,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,85	4,15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	42,00	9,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,70
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			61,61

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, BP 150A; Un=380V, In=150A				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,61
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT- 32/C/C16/30	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			369,70
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABDT- 32/2/C16/10	buc			61,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,61
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47- 29/3/C/25	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3PLT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,85
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 310X335X130; УПН-12z-0 36	buc			100,70
	1	Muncitor	h-om	2,3700	35,00	82,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	36,40	3,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	5,85	4,15
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii	h-ut	0,2200	42,00	9,24

1	2	3	4	5	6	7
		mobile de compresare				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,70
32	08-03-525-2	Interrupitor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-40	buc			119,85
	1	Muncitor	h-om	2,8100	35,00	98,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	36,40	16,56
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	36,00	1,66
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,32	0,99
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	12,80	0,46
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			119,85
33	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/10	buc			61,62
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			184,85
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/1/B/6	buc			61,61
	1	Muncitor	h-om	1,5600	35,00	54,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	36,40	1,78
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,08	0,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,06	0,07
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	36,00	1,30
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,32	1,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	12,80	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,85	0,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	24,90	1,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,61
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisaln=16A IP20 PC20-3ББ	100 buc			2 567,47
	1	Muncitor	h-om	38,1000	35,00	1 333,51
	040.	Priza In=16A IP20 PC20-3ББ 'Prima' Shneider	buc		11,66	1 166,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,98
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	36,40	54,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,80	5,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 206,71
36	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata, In=16A IP54 PC20-3ББ	100 buc			6 623,57
	1	Muncitor	h-om	76,1000	35,00	2 663,50
	041.	Priza de fisa semietansata si etansata, In=16A IP54 PC20-3ББ 'PRIMA' Shneider	buc		38,33	3 833,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	36,40	99,36
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	0,06	0,57
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	5,85	27,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			927,30

1	2	3	4	5	6	7
37	001.	Cutie pentru priza si intrerupator KM 40001	buc			1,33
	001.	Cutie pentru priza si intrerupator KM 40001	buc	1,0000	1,33	1,33
		Cheltuieli directe	lei			93,10
38	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete, iesire LED 18W IP 31	100 buc			13 589,82
	1	Muncitor	h-om	98,2000	35,00	3 437,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,08	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	12,80	2,71
	031.	Indicator de iesire LED 18W IP 31	buc		100,00	10 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	5,85	149,76
		Cheltuieli directe	lei			2 310,27
39	08-03-593-6	Corp de iluminat НПП 1302 IP 54,75W	100 buc			8 484,71
	1	Muncitor	h-om	88,3000	35,00	3 090,57
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	850,00	2,43
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	0,08	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	12,80	4,00
	027.	Corp de iluminat НПП 1302 IP 54,75W	buc		32,50	3 250,00
	038.	Bec led E27 75 W	buc		15,00	1 500,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	24,90	637,43
		Cheltuieli directe	lei			593,93
40	08-03-594-2	Corp de iluminat ДПО 4004 18W IP 31	100 buc			19 060,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	35,00	4 060,00
	028	Corp de iluminat ДПО 4004 18W IP 31	buc		150,00	15 000,00
		Cheltuieli directe	lei			8 005,20
41	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED 2X36W, IP31	100 buc			28 625,37
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,00	9 485,00
	043.	Bec LED T8 36W 1200mm	buc		54,17	10 834,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,40	378,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,06	0,92
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 250,00	11,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,80	5,37
	029.	Corp de iluminat ЛПО LED 2X36W, IP31	buc		78,75	7 875,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,85	10,41
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	22,80	24,85
		Cheltuieli directe	lei			38 930,50
42	08-03-594-10	Corp de iluminat LSP LED 2X36W, IP31	100 buc			32 322,91
	1	Muncitor	h-om	271,0000	35,00	9 485,00
	043.	Bec LED T8 36W 1200mm	buc		54,17	10 834,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	36,40	378,55
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	0,06	0,91
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 250,00	11,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	12,80	5,36
	030.	Corp de iluminat LSP LED 2X36W, IP 31	buc		115,83	11 583,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	22,80	24,86
		Cheltuieli directe	lei			7 111,04
43	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 142,47
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	044.	Teava PVC GOFRAТ D25	m		2,49	249,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,06	0,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,45	3,02
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,65	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,85	15,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,20	39,69
		Cheltuieli directe	lei			34 274,16

1	2	3	4	5	6	7
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			1 043,47
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,00	833,00
	045.	Teava PVC GOFRAI D20	m		1,50	150,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,06	0,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,45	3,02
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,65	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,85	15,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	8,20	39,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 130,27
45	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			1 823,86
	1	Muncitor	h-om	34,4000	35,00	1 204,00
	046.	Teava PVC GOFRAI D32	m		5,42	542,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,06	0,80
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,45	3,02
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,65	1,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,85	15,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	8,20	57,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 742,03
46	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			199,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	35,00	196,35
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,00043	1 240,00	0,53
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	12,80	2,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 180,49
47	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			398,25
	1	Muncitor	h-om	11,2000	35,00	392,00
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,00116	1 240,00	1,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	36,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	12,80	4,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 035,44
48	002.	Cablu VVG ng-LSLTx -0.66 3X2.5 mm2	m			9,96
	002.	Cablu VVG ng-LSLTx -0.66 3X2.5 mm2	m	1,0000	9,96	9,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			29 880,00
49	003.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m			6,42
	003.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	6,42	6,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 840,00
50	004.	Cablu VVG ng-FRLSTx-0.66 3x1.5mm2	m			18,00
	004.	Cablu VVG ng-FRLSTx-0.66 3x1.5mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 800,00
51	007.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x6mm2	m			38,75
	007.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x6mm2	m	1,0000	38,75	38,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 875,00
52	005.	Cablu VVG ng-LSLTx-0.66 5x10mm2	m			65,42
	005.	Cablu VVG ng-LSLTx-0.66 5x10mm2	m	1,0000	65,42	65,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 542,00
53	006.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x25mm2	m			178,33
	006.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x25mm2	m	1,0000	178,33	178,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 916,50
54	008.	Cablu VVGng-LSLTx-0.66 5x35 mm2	m			243,33

1	2	3	4	5	6	7
	008.	Cablu VVGing-LSLTx-0.66 5x35mm2	m	1,0000	243,33	243,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 433,30
55	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare de 10 A, IP 20; BC 10-1-0-K5	buc			27,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	35,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,33	2,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,58	0,13
	060.	interupatoarelor unipolare de 10 A, IP 20; BC 10-1-0-K5 'PRIMA' Shneider	buc		16,00	16,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 228,00
56	RpEE01A	Montarea interupatoarelor de 10- A, IP 54; BC 10-1-0-K5	buc			25,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	35,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,33	2,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,58	0,13
	035.	interupator de 10- A, IP 54; BC 10-1-0-K5 'PRIMA' Shneider	buc		13,33	13,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			176,67
57	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare de 10- A, IP 20; BC 10-2-0-K5	buc			31,07
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	35,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,33	2,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,58	0,13
	036.	interupatoarelor bipolare de 10- A, IP 20; BC 10-2-0-K5 'PRIMA' Shneider	buc		19,16	19,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 056,35
58	RpEE01A	Montarea interupatoarelor de trecere unipolare sau bipolare de 10-A IP 20	buc			48,91
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	35,00	9,45
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,33	2,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,58	0,13
	037.	interupator de trecere 10-A IP 20 GLOSA Shneider	buc		37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			97,82
59	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			2 749,32
	1	Muncitor	h-om	16,6000	35,00	581,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	m		21,50	2 150,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	5,85	18,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 374,66
60	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm	10 buc			860,60
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,00	290,13
	1011614	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 16 mm	m		18,52	555,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	5,85	14,87
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			258,18
61	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm	100 m			1 014,67
	1	Muncitor	h-om	21,3000	35,00	745,47
	1011613	Otel-carbon calitate normala, rotund, diametru 12 mm	m	15,0000	10,80	162,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,06	0,47
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	36,00	86,40
	5009031	Seoabe	10 buc	1,5000	0,45	0,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,85	19,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			152,20
		1.4. Utilaj				
62	011.	Panou de distributie III PB-x48x36 IP31 750*352*138	buc			266,67
	011.	Panou de distributie III PB-x48x36 IP31 750*352*138	buc	1,0000	266,67	266,67

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			266,67
63	012.	Panou de distributie ЩРВ-х72х-3 36 IP31 540*600*120	buc			658,33
	012.	Panou de distributie ЩРВ-х72х-3 36 IP31 540*600*120	buc	1,0000	658,33	658,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			658,33
64	013.	Panou de distributie ЩРВ-х36х 36 IP31 585*310*130	buc			270,83
	013.	Panou de distributie ЩРВ-х36х 36 IP31 585*310*130	buc	1,0000	270,83	270,83
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,83
65	014.	Panou de distributie ПР-2-3 У2 IP54 1157*650*180	buc			3 441,67
	014.	Panou de distributie ПР-2-3 У2 IP54 1157*650*180	buc	1,0000	3 441,67	3 441,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 441,67
66	015.	Panou de distributie ЩРП-12х-0 36 IP31 310*335*130	buc			200,00
	015.	Panou de distributie ЩРП-12х-0 36 IP31 310*335*130	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			200,00
67	016.	BH 32-3P-100	buc			57,50
	016.	BH 32-3P-100	buc	1,0000	57,50	57,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			57,50
68	017.	AUT BA 47-29/3/C/25	buc			45,46
	017.	AUT BA 47-29/3/C/25	buc	1,0000	45,46	45,46
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			181,84
69	018.	AUT BA 47-29/3/C/32	buc			52,37
	018.	AUT BA 47-29/3/C/32	buc	1,0000	52,37	52,37
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,37
70	019.	AUT BA 47-29/3/C/80	buc			159,25
	019.	AUT BA 47-29/3/C/80	buc	1,0000	159,25	159,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			159,25
71	020.	BH32/3P/63A	buc			49,17
	020.	BH32/3P/63A	buc	1,0000	49,17	49,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			196,68
72	021.	AUT BA 47-29/1/B/10	buc			15,50
	021.	AUT BA47-29/1/B/10	buc	1,0000	15,50	15,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,50
73	022.	АВДТ 32/2/С16/30	buc			138,25
	022.	АВДТ 32/2/С16/30	buc	1,0000	138,25	138,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 179,75
74	023.	АВДТ 32/2/С16/10	buc			138,25
	023.	АВДТ 32/2/С16/10	buc	1,0000	138,25	138,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 797,25
75	024.	BP 150A; Un=380V; In=150A	buc			362,50
	024.	BP 150A; Un=380V; In=150A	buc	1,0000	362,50	362,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			362,50
76	025.	AUT BH32/3P/40A	buc			45,00
	025.	AUT BH32/3P/40A	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,00
77	026.	AUT BA 47-29/1/B/6	buc			16,25
	026.	AUT BA 47-29/1/B/6	buc	1,0000	16,25	16,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16,25

APROBAT:



Intocmit
CILIUTA Gheorghii 

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.